

# **Leth & Partnere**

Registreret revisionsanpartsselskab

## **VTS Ejendomme ApS**

Radulfsvej 18  
2690 Karlslunde  
CVR-nr. 37 83 86 75

### **Årsrapport for 2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt af generalforsamlingen  
afholdt den 26. december 2020

---

Kenneth Kretschmer Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	VTS Ejendomme ApS Radulfsvej 18 2690 Karlslunde  CVR-nr.: 37 83 86 75 Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020 Hjemsted: Greve
<b>Direktion</b>	Kenneth Kretschmer Petersen, direktør
<b>Revisor</b>	Leth & Partnere Registreret revisionsanpartsselskab Greve Strandvej 19 2670 Greve

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsadministration.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 264.145, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 4.190.570.

Selskabet solgte i forrige regnskabsår, selskabets ejendom. Årets resultat er påvirket af ekstra omkostninger i forbindelse med salget af ejendommen. Selskabets ledelse anser årets resultat som mindre tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

	<u>Note</u>	<u>2019/2020</u> kr.	<u>2018/2019</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-216.615</b>	<b>3.625.426</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-216.615</b>	<b>3.625.426</b>
Finansielle indtægter		28.270	12.850
Finansielle omkostninger		-134.577	-634.034
<b>Resultat før skat</b>		<b>-322.922</b>	<b>3.004.242</b>
Skat af årets resultat	2	58.777	-838.149
<b>Årets resultat</b>		<b>-264.145</b>	<b>2.166.093</b>
Overført resultat		-264.145	2.166.093
		<b>-264.145</b>	<b>2.166.093</b>

**Balance 30. juni**

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	53.528
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		434.993	0
Andre tilgodehavender		281.687	9.250.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		58.777	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>72.224</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>775.457</b></u>	<u><b>9.375.752</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>4.416.716</b></u>	<u><b>264.336</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>5.192.173</b></u>	<u><b>9.640.088</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>5.192.173</b></u></u>	<u><u><b>9.640.088</b></u></u>

**Balance 30. juni**

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		4.140.570	4.404.716
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b><u>4.190.570</u></b>	<b><u>4.454.716</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	765.568
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>765.568</u></b>
Banker		0	3.263.271
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.003	28.493
Selskabsskat		934.950	892.980
Anden gæld		41.650	235.060
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.001.603</u></b>	<b><u>4.419.804</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.001.603</u></b>	<b><u>5.185.372</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>5.192.173</u></b>	<b><u>9.640.088</u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter

	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-58.777	892.980
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>-54.831</u>
	<u><b>-58.777</b></u>	<u><b>838.149</b></u>

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv, som udgør t.kr. 6 pr. 30. juni 2020.

### 3 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	4.404.715	4.454.715
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-264.145</u>	<u>-264.145</u>
<b>Egenkapital 30. juni 2020</b>	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>4.140.570</b></u>	<u><b>4.190.570</b></u>

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet VTS Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

Herudover har selskabet ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2020.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2020.